
RESOLUCION ALCALDIA 

 

Expirado el plazo de presentación de reclamaciones o alegaciones a la 

resolución provisional para  creación de una lista de espera para futuras vinculaciones 

temporales de la Categoría de Conserje Edificios o Instalaciones Municipales, por el 

sistema de oposición libre. 

Una vez examinadas las mismas y de acuerdo con las bases publicadas en el 

Boletín Oficial de la Provincia nº 46, de fecha  23 de Abril de 2021, esta Alcaldía en 

virtud de las atribuciones conferidas y de conformidad con lo dispuesto en el artículo 

21 de la Ley 7/1985, de 2 de Abril, Reguladora delas Bases de Régimen Local . 

 

RESUELVE 

 

PRIMERO.- Se acuerda aprobar y publicar el listado de aspirantes admitidos/as y 

exlcuidos/as definitivo 

ADMITIDOS 

APELLIDOS NOMBRE 

ABELLAN ABELLAN ANTONIA ELENA 

ABELLAN ABELLAN MARIA DOLORES 

ALFARO ROSA JOSE LUIS 

AUÑON GARCIA EMILIO 

BAÑON GARCIA JUAN JULIAN 

BLANCO CABALLERO OSCAR 

CABEZUELO SANCHEZ FRANCISCO JAVIER 

CAMINERO PARDO ALFREDO 

CARBONERAS MORENO RAFAEL 

CERDAN FELIPE  MARIA ROSA 

CIFUENTES MUNERA DAVID 

CUESTA ROMERO ANA MARIA 

DIAZ CANTOS CARMEN 

DOMINGUEZ FLORES DANIEL 

ESCAÑO MOYA JUAN  

Secretaría e Intervención

NIF: P0203300I

RESOLUCIÓN ALCALDIA DEFINITIVA ADMITIDOS PROCESO SELECCION CONSERJES - SEFYCU 2876153

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://fuente-alamo.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: CKAA PF7A NCJ4 ZPTY 73Y4AYUNTAMIENTO DE FUENTE-ÁLAMO

FIRMADO POR

El
 A

lca
ld

e 
de

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
DE

 F
ue

nt
e-

ál
am

o
17

/0
6/

20
21

 1
0:

02

Pág. 1 de 4

https://fuente-alamo.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=CKAAPF7ANCJ4ZPTY73Y4
https://fuente-alamo.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=7077199&csv=CKAAPF7ANCJ4ZPTY73Y4


GARCIA BAÑON MARIA CARMEN 

GARCIA DELEGIDO FRANCISCO  

GARCIA GANDIA JENNIFER 

GARCIA MARCOS YOLANDA 

GARCIA MIRA MARIA JOSE 

GARCIA POVEDA ANA BELEN 

GARCIA RODRIGUEZ FERNANDO JOSE 

GARCIA ROMERO MIREIA 

GARCIA TARRAGA Mª ANGELES 

GARCIA TORRES FERNANDO FRANCISCO 

GOMEZ FERNANDEZ PABLO 

GOMEZ GARCIA PASCUAL 

GOMEZ ORTIZ AGUSTIN 

GOMEZ SANCHEZ IRENE 

GONZALEZ JIMENEZ MARIA PILAR 

GONZALEZ QUILEZ JUAN FRANCISCO 

GONZALEZ MADRIGAL ORLANDO YOHAN 

HABA FERNANDEZ AMPARO 

HERNANDEZ TOMAS PEDRO ANTONIO 

HORCAJADA MARTINEZ MONICA 

JIMENEZ MORENO ANA BELEN 

JUAREZ BUITRAGO MARIA JESUS 

LOPEZ FERNANDEZ ANGEL 

LOPEZ PEREZ PURIFICACION 

LOPEZ SORIANO ALBERTO 

LOZANO CERDAN TEODOSIA 

LEON LOZANO PABLO 

MARTIN DEL RAMO CARLOS 

MARTIN DEL RAMO JULIAN 

MARTIN LOPEZ JOSE  

MARTINEZ HERNANDEZ JOSE  

MARTINEZ NAVARRO RICARDO 

MARTINEZ ORTIZ PETRA 

MARTINEZ VICO CRISTINA 

MARTINEZ YESTE NATALIA 

MEGIAS DIAZ MARIA SOLEDAD 

MOLINA CALLEJAS JUAN JESUS 

MOLINA SANCHEZ JUANA 

MORENO RUBIO ROSA MARIA 

MOYA SANCHEZ ESPERANZA 

MOYA SEVA ALBERTO 

NAVARRO SORIANO FRANCISCO 

NUÑEZ ATIENZA  ANA MARIA 

ORTUÑO PIQUERAS ISRAEL 

PALAO SANCHEZ MARIA ELENA 

Secretaría e Intervención

NIF: P0203300I

RESOLUCIÓN ALCALDIA DEFINITIVA ADMITIDOS PROCESO SELECCION CONSERJES - SEFYCU 2876153

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://fuente-alamo.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: CKAA PF7A NCJ4 ZPTY 73Y4AYUNTAMIENTO DE FUENTE-ÁLAMO

FIRMADO POR

El
 A

lca
ld

e 
de

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
DE

 F
ue

nt
e-

ál
am

o
17

/0
6/

20
21

 1
0:

02

Pág. 2 de 4

https://fuente-alamo.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=CKAAPF7ANCJ4ZPTY73Y4
https://fuente-alamo.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=7077199&csv=CKAAPF7ANCJ4ZPTY73Y4


PALENCIA ALCANTUD ROSA   

PEREZ TOMAS ANA BELEN 

PINO MARTIN CARLOS 

PINTON RIESGO BEATRIZ 

REINA GARCIA JOSEFA 

RIVAS SANCHEZ JUAN JOSE 

SANCHEZ MARIN BENJAMIN 

SANCHEZ SANCHEZ ANITA 

SOLER GUERRERO JUAN CARLOS 

SORIANO GARCIA JUAN 

SOTO MARTINEZ FABIAN 

TORRES SALAS MARIA ADELAIDA 

TRULLENCH MANGLANO FELIPE 

VERDU RODRIGUEZ FRANCISCA 

YAÑEZ HERNANDEZ JULIO CESAR 

 

EXCLUIDOS. 

No hay excluidos. 

SEGUNDO.-   Se constituye como Tribunal Calificador a los siguientes miembros: 

PRESIDENCIA:  

TITULAR: 

 JOSE MANUEL LOPEZ NAVALON.- Ordenanza S.I.R. Diputación Provincial 

Albacete 

SUPLENTE: 

 JUAN FRANCISCO MORENO MARTINEZ.- Ordenanza S.I.R.- Ordenanza S.I.R. 

Diputación Provincial Albacete 

  

SECRETARIA: 

TITULAR 

 TERESA ATIENZAR PEREZ.- Administrativo del Ayuntamiento de Fuente-Álamo 

SUPLENTE: 

 ANA MARIA VERGARA GALIANO.- Personal Laboral fijo del Ayuntamiento de 

Fuente-Álamo 

Secretaría e Intervención

NIF: P0203300I

RESOLUCIÓN ALCALDIA DEFINITIVA ADMITIDOS PROCESO SELECCION CONSERJES - SEFYCU 2876153

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://fuente-alamo.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: CKAA PF7A NCJ4 ZPTY 73Y4AYUNTAMIENTO DE FUENTE-ÁLAMO

FIRMADO POR

El
 A

lca
ld

e 
de

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
DE

 F
ue

nt
e-

ál
am

o
17

/0
6/

20
21

 1
0:

02

Pág. 3 de 4

https://fuente-alamo.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=CKAAPF7ANCJ4ZPTY73Y4
https://fuente-alamo.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=7077199&csv=CKAAPF7ANCJ4ZPTY73Y4


VOCALES: 

TITULAR: 

 MONICA SANCHEZ NEGRILLO.- Técnica de Gestión de Administración General 

del Ayuntamiento de Hellín. 

SUPLENTE: 

 LUIS CORCOLES OLIVER.-Encargado general de obras y servicios del 

Ayuntamiento de Hellín. 

TITULAR:  

 ANA JOSEFA JIMENEZ PEREZ.- Ordenanza S.I.R. Diputación Provincial Albacete 

SUPLENTE:  

 TERESA CIFUENTES BARBERÁ.- Ordenanza S.I.R. Diputación Provincial Albacete 

TITULAR:  

 JULIO FELISA GARCIA COSTA.- Ordenanza S.I.R. Diputación Provincial Albacete 

SUPLENTE:  

 ROSARIO BAIDEZ MARTINEZ.- Ordenanza S.I.R. Diputación Provincial Albacete 

TERCERO.- Establecer como fecha, hora y lugar para la realización del examen el 

siguiente: 

DIA: 23 DE JUNIO DE 2021. 

HORA: 11.00 HORAS 

LUGAR: INSTITUTO DE EDUCACION SECUNDARIA “MIGUEL DE CERVANTES” DE  

FUENTE-ÁLAMO.  

En Fuente-Álamo a 17 de Junio de 2021 

 

EL ALCALDE 

(Documento firmado electrónicamente) 

 

Secretaría e Intervención

NIF: P0203300I

RESOLUCIÓN ALCALDIA DEFINITIVA ADMITIDOS PROCESO SELECCION CONSERJES - SEFYCU 2876153

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://fuente-alamo.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: CKAA PF7A NCJ4 ZPTY 73Y4AYUNTAMIENTO DE FUENTE-ÁLAMO

FIRMADO POR

El
 A

lca
ld

e 
de

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
DE

 F
ue

nt
e-

ál
am

o
17

/0
6/

20
21

 1
0:

02

Pág. 4 de 4

https://fuente-alamo.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=CKAAPF7ANCJ4ZPTY73Y4
https://fuente-alamo.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=7077199&csv=CKAAPF7ANCJ4ZPTY73Y4

		2021-06-17T10:02:51+0200
	Firmas electrónicas XAdES disponibles en https://fuente-alamo.sedipualba.es/ con CSV CKAAPF7ANCJ4ZPTY73Y4
	Sede Electrónica AYUNTAMIENTO DE FUENTE-ÁLAMO




